



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0031/2023
Processo Administrativo Nº 01411001/23
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAYCON SERRAO MARTINS
Data de Publicação: 17/11/2023 10:44:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 10:14:36
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: SHELL Modelo: SHELL
Descrição: ÓLEO DIESEL MARÍTIMO - COTA PRINCIPAL
Quantidade: 757.576 Valor Unit.: 7,92 Valor Total: 6.000.001,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POSTO GSM COMERCIO DE	142 08.705.234/0001-46	7,92	7,92		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 10:14:36
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: SHELL Modelo: SHELL
Descrição: ÓLEO DIESEL MARÍTIMO - COTA RESERVADA
Quantidade: 252.525 Valor Unit.: 7,92 Valor Total: 1.999.998,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POSTO GSM COMERCIO DE	043 08.705.234/0001-46	7,92	7,92		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 10:14:37
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: ipiranga Modelo: litro
Descrição: ÓLEO DIESEL S10 - COTA PRINCIPAL
Quantidade: 345.000 Valor Unit.: 7,63 Valor Total: 2.632.350,00

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POSTO JESUS POR NÓS COMERCIO DE	041	40.682.856/0001-09	7,63	7,63		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 10:14:37
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: ipiranga	Modelo: litro
Descrição: ÓLEO DIESEL S10 - COTA RESERVADA			
Quantidade: 115.000	Valor Unit.: 7,63		Valor Total: 877.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POSTO JESUS POR NÓS COMERCIO DE	146	40.682.856/0001-09	7,63	7,63		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

ELIAS DA SILVA
SARAIVA:683580402
53

Assinado de forma digital por ELIAS DA SILVA SARAIVA:68358040253
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=19109359000120, ou=PRESENCIAL,
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A1, ou=EM
BRANCO, ou=AC Instituto Fenacon RFB, cn=ELIAS DA SILVA
SARAIVA:68358040253
Dados: 2023.12.04 13:51:51 -03'00'
Versão do Adobe Acrobat Reader: 2023.006.20380

AUTORIDADE: ELIAS DA SILVA SARAIVA